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www.cablexpert.com CC-SATA-DATA
Кабель данных SATA III, 50 см

Особенности

Плоский кабель данных SATA-
Поддержка скоростей SATA III до 600 Мбит/сек,
совместимость с SATA II

-

Длина 50 см-

СертификатыУпаковка

Кол-во в коробке, шт
Объем коробки, куб.м.
Вес коробки, кг
Размеры индивидуальной упаковки ДхШхВ:
Размеры картонной коробки ДхШхВ:
Страна происхождения
Баркод
Таможенный код

400
0.039
8.2
110x80x20 mm
400x400x245 mm
CN
8716309024211
8544429090


